PAGE
2

	UBND HUYỆN CẦN GIỜ
TRƯỜNG:  . . . . . . . . . . . . .

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc họp Hội đồng Thi đua khen thưởng

xét tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố
cho tập thể và cá nhân trường ……………………….
Năm học ………………….

Thời gian:

Địa điểm:

Chủ trì:……………………………………………………………………………
Thư ký:……………………………………………………………………………
Thành phần tham dự: có …/… thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường dự (Chủ tịch Hội đồng, các Uỷ viên, Thư ký,…)
1. ;

2. ;

3. ;

4. .

Vắng mặt: vắng …/…, do ……………………………………………………
Nội dung: Họp xét tặng danh hiệu thi đua cơ sở cho cá nhân cán bộ, viên chức thuộc trường ...................... năm học ……..
DIỄN BIẾN CUỘC HỌP
I. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG THÔNG QUA MỘT SỐ VĂN BẢN CÓ LIÊN QUAN VÀ NẾU LÝ DO TRIỆU TẬP CUỘC HỌP:
Căn cứ Công văn số………../GDĐT ngày ……tháng 11 năm 2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Nộp hồ sơ xét khen thưởng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố năm học 2023-2024;
Công văn số 8086/UBND-NV ngày 01 tháng 11 năm 2024 về  việc xác nhân kết quả đánh giá hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2022-2023 đối với các tập thể trực thuộc cụm, khối thi đua huyện;

 Công văn số 8082/UBND-NV ngày 01 tháng 11 năm 2024 về  việc xác nhân kết quả đánh giá hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2023-2024 đối với các tập thể trực thuộc cụm, khối thi đua huyện;

Căn cứ Quyết định số 1193/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2024 về công nhận sáng kiến lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm học 2023-2024 có phạm vi ảnh hưởng trên địa bàn huyện Cần Giờ;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng trường …….. ngày …. tháng ….. năm 2024 (lấy ngày, tháng cuối năm học đã trình);
II. TIẾN TRÌNH XÉT TẶNG DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA CƠ SỞ
Nhà trường thông tin lại cho các thành viên Hội đồng thi đua khen thưởng  số phiếu-tỉ lệ đạt được của các cá nhân trình đề nghị (căn cứ số phiếu trong biên bản họp hội đồng xét thi đua khen thưởng cuối năm học 2023-2024)
Kết quả:
1. Tập thể

	Stt
	Tập thể trường
	Số phiếu tán thành
	Tỉ lệ %

	1

2. Cá nhân

	Stt
	Họ và tên giáo viên
	Số phiếu tán thành
	Tỉ lệ %

	1

	2

III. Ý KIẾN CỦA CÁC THÀNH VIÊN TRONG HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
1.

2.
(Nếu có ý kiến thì cần ghi rõ họ, tên thành viên hội đồng ý kiến cho cá nhân được đề nghị xét tặng)
Các thành viên thống nhất biểu quyết ………, tỉ lệ …………
IV. KẾT LUẬN CỦA CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG

Căn cứ vào tiêu chuẩn nêu trên, có……….tập thể……..cá nhân cán bộ và viên chức trường …………….. đủ tiêu chuẩn đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố xem xét khen thưởng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố năm học 2023-2024

Giao thư ký hội đồng thi đua khen thưởng, tập thể và các cá nhân có liên quan hoàn tất hồ sơ trình đề nghị xét khen thưởng bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố năm học 2023-2024 về Hội đồng thi đua khen thưởng Ngành Giáo dục và Đào tạo đúng thời gian quy định./.

Biên bản được đọc thông qua cho các thành viên hội đồng thi đua khen thưởng của đơn vị cùng nghe và biểu quyết đồng ý ………tỉ lệ……

Buổi họp kết thúc lúc.........ngày............................./.
	THƯ KÝ

(ký, ghi rõ họ tên)

	CHỦ TOẠ

(ký tên và đóng dấu)

PAGE